新疆维吾尔自治区科学技术厅 中国人民
银行新疆维吾尔自治区分行等九部门
关于印发《关于加快推进科技金融
工作的若干措施》的通知

[bookmark: _GoBack]各相关单位：
现将《关于加快推进科技金融工作的若干措施》印发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

附件：关于加快推进科技金融工作的若干措施

	新疆维吾尔自治区
科学技术厅
	中国人民银行新疆维吾尔
自治区分行

国家金融监督管理
总局新疆监管局

中国证券监督管理
委员会新疆监管局

新疆维吾尔自治区
发展和改革委员会

新疆维吾尔自治区
财政厅

新疆维吾尔自治区人民政府国有资产监督管理委员会

新疆维吾尔自治区
地方金融管理局

新疆维吾尔自治区
工业和信息化厅
2025年10月29日